■v

УПР АВЛЕНИ Е ФЕДЕРАЛЬНОЙ АН ТИ М ОН ОП О Л ЬН ОЙ  С Л У Ж Б Ы

ПО НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ

П Р И К А З

29.07.2020 № 120/10

О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №

И5-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № 083/01/ 17- 15/2020 по признакам нарушения ГУП НАО
«Ненецкая коммунальная компания» (адрес: 166700, Ненецкий АО, Заполярный
район, р.п. Искателей, ул. Губкина, д. 15), ИП Вольским Д. В. (ОГРНИП
30583802700029, ИНН 8300004876), пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЭ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 083/01/ 17- 15/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:
Белоконь И.В. -  руководитель Управления.

Члены Комиссии:
Белозерова Е.В. - специалист-эксперт Управления;
Лебедева А.Ю. - ведущий специалист-эксперт Управ

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель Управления И.В. Белоконь